
1

Kraków, 23 czerwca 2022 r.

KR.ROZ.2810.36.2022.MK

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie działając 
na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień (tj. Dz.U. 2021r., poz. 1129 ze zm.),  
informuje, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Kompleksowe utrzymanie rzek na terenie NW Oświęcim, znak sprawy KR.ROZ.2810.36.2022 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:

Część 1: Utrzymanie potoku Luszówka km 0+000 - 5+000 m. Chrzanów, gm. Chrzanów.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego przepisu.

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Janusz Pogoda BRYGADA ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów jest ważną 
i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W oparciu o podane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia kryteria oceny ofert, oferta uznana została za najkorzystniejszą. Oferta Wykonawcy spełnia 
wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia.

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a także 
punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert.

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów przyznana w 
kryterium cena brutto – waga 100%

1  Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów 100,00

2
Przedsiębiorstwo Budowlano Instalacyjne JAREXBUD 
Jarosław Marszałek
ul. Marglowa 9, 26 – 600 Radom

Oferta odrzucona

3 Usługi Techniczno Inżynieryjne Kamil Lisowski
ul. Wojciecha Korfantego 19/1, 41 – 400 Mysłowice 96,40

Informacja o odrzuceniu oferty

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 1 zamówienia pn. Utrzymanie potoku Luszówka 
km 0+000 - 5+000 m. Chrzanów, gm. Chrzanów, odrzucona została oferta złożona przez Wykonawcę 
Przedsiębiorstwo Budowlano Instalacyjne JAREXBUD Jarosław Marszałek ul. Marglowa 9, 26 – 600 Radom.



2

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:
art. 266 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:
Wykonawca pismem z dnia 13.06.2022r. na mocy art. 128 ust . 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwany 
został do złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 roku oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
roku. W wyznaczonym terminie do dnia 15.06.2022r. do godz. 15:00 Wykonawca nie złożył wymaganych 
oświadczeń. W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na mocy art. 266 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Pzp.

Część 2: Utrzymanie potoku Chechło w km 8+800 - 9+700, 12+900 - 17+700 m. Chrzanów, 
gm. Chrzanów.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego przepisu.

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Janusz Pogoda BRYGADA ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów jest ważną i 
niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W oparciu o podane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia kryteria oceny ofert, oferta uznana została za najkorzystniejszą. Oferta Wykonawcy spełnia 
wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia.

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a także 
punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert.

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów przyznana w kryterium 
cena brutto – waga 100%

1  Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów 100,00

Część 3: Utrzymanie potoku Młoszówka km 0+000 - 5+100 m. Piła Kościelecka, Młoszowa, 
gm. Trzebinia.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów
Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego przepisu.



3

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Janusz Pogoda BRYGADA ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów jest ważną i 
niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W oparciu o podane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia kryteria oceny ofert, oferta uznana została za najkorzystniejszą. Oferta Wykonawcy spełnia 
wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia.

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a także 
punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert.

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów przyznana w 
kryterium cena brutto – waga 100%

1  Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów

100,00

3 Usługi Techniczno Inżynieryjne Kamil Lisowski
ul. Wojciecha Korfantego 19/1, 41 – 400 Mysłowice

99,29

Część 4: Utrzymanie potoku Ropa w km 0+000 - 2+210 w msc. Trzebinia, gm. Trzebinia, 
pow. chrzanowski.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego przepisu.

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Janusz Pogoda BRYGADA ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów jest ważną i 
niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W oparciu o podane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia kryteria oceny ofert, oferta uznana została za najkorzystniejszą. Oferta Wykonawcy spełnia 
wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia.

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a także 
punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert.

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów przyznana w 
kryterium cena brutto – waga 100%

1  Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów

100,00

3 Usługi Techniczno Inżynieryjne Kamil Lisowski
ul. Wojciecha Korfantego 19/1, 41 – 400 Mysłowice

55,79

Część 5: Utrzymanie potoku Pstrużnik w km 0+000 - 1+235 w msc. Trzebinia, gm. Trzebinia, 
pow. chrzanowski - prace utrzymaniowe.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:
Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów



4

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego przepisu.

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę Janusz Pogoda BRYGADA ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów jest ważną i 
niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W oparciu o podane w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia kryteria oceny ofert, oferta uznana została za najkorzystniejszą. Oferta Wykonawcy spełnia 
wszystkie wymagania określone w dokumentach zamówienia.

Zamawiający zamieszcza informację na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a także 
punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert.

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów przyznana w 
kryterium cena brutto – waga 100%

1  Janusz Pogoda BRYGADA 
ul. Parkowa 7, 32 – 500 Chrzanów

100,00

2
Przedsiębiorstwo Budowlano Instalacyjne JAREXBUD 
Jarosław Marszałek
ul. Marglowa 9, 26 – 600 Radom

Oferta odrzucona

3 Rafał Kozioł TRANSHURDET 
ul. Zagroda 22, 34 – 115 Łączany

93,20

4 Usługi Techniczno Inżynieryjne Kamil Lisowski
ul. Wojciecha Korfantego 19/1, 41 – 400 Mysłowice

73,16

Informacja o odrzuceniu oferty

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie Części 5 zamówienia pn. Utrzymanie potoku Pstrużnik w km 
0+000 - 1+235 w msc. Trzebinia, gm. Trzebinia, pow. chrzanowski - prace utrzymaniowe, odrzucona została 
oferta złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Budowlano Instalacyjne JAREXBUD Jarosław Marszałek 
ul. Marglowa 9, 26 – 600 Radom.

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty:
art. 266 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu.

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:
Wykonawca pismem z dnia 13.06.2022r. na mocy art. 128 ust . 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwany 
został do złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 roku oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
roku. W wyznaczonym terminie do dnia 15.06.2022r. do godz. 15:00 Wykonawca nie złożył wymaganych 
oświadczeń. W związku z powyższym oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na mocy art. 266 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Pzp.

Dyrektor
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-06-23T10:51:09+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




